  CROCHETS PESEURS SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Dimensions MCW pour capacités de 150 à 6500 kg
Dimensions MCW pour capacités de 12 T à 25 T
Crochets peseurs en acier inoxydable, fiables et précis,
utilisables aussi bien en intérieur qu’en extérieur (protection
IP67 contre la poussière et les projections d’eau). Versions
disponibles en métrologie légale CE­M jusqu’à 6000 kg de
portée.

● Surcharge maximale autorisée: 200 %. Surcharge maximale
avant rupture : 500%.
● Protection contre les chocs et les surcharges (Facteur de sécurité
K = 5).
● Bloc d'alimentation externe 230 Vac 50 Hz.
 OPTIONS A SPECIFIER LORS DE LA COMMANDE
● Module de transmission radiofréquences entre le crochet et un
répétiteur jusqu’à 70m en intérieur.
● Interface WI­FI
● Option Box imprimante thermique solidaire.
● Répétiteurs de poids (voir les indicateurs série DFW, 3590, TRS,
GLH) avec imprimante ou autres accessoires connectés via le
module radiofréquences.
Versions disponibles
Modèle Précision en kg Echelon en kg CE­M Portée en kg
MCW150 0,02   150
MCW300 0,05   300
MCW600 0,1   600
MCW1500 0,2   1500
MCW3000 0,5   3000
MCWT6 1   6500
MCWT12 2   12000
MCWT25 5   25000
MCW150M    0,05 150
MCW300M    0,1 300
MCW600M    0,2 600
MCW1500M    0,5 1500
 NOTE : Les Livrés 12t et 25t sont sans crochet tournant
MCW3000M    1 3000
MCWT6M    2 6000
Dimensions et Poids
Note : Qu'ils soient en version réglementée ou non, les crochets ont les mêmes dimensions.
Mod.